
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0797/OR 
ze dne 26.11.2018 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Odvodnění pavilonů A a B Základní školy Děčín III, Březování 369/25“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 4169292/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:       Stokna s.r.o. 
Sídlo:                  Husinecká 903/10, 130 00, Praha 3  
Statutární zástupce:       Stanislav Tesař 
IČO:         02446197 
DIČ:         CZ02446197 
Bankovní spojení:       Česká spořitelna 
Číslo účtu:        3440654319/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 

 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2018-0797/OR ze dne 26.11.2018 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 750 677,00,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající v odsekání izolační přizdívky, se kterou v původní PD 
nebylo počítáno. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou 
provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce 
práce byly odsouhlaseny projektantem a jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2018-0797/OR bez DPH:            750 677,00,- Kč 

 

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                      13 786,00,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 764 463,00,- Kč   

 



Stránka 2 z 2 

 

 
2. Ostatní články SOD se nemění. 

 
 

 
 
 V Děčíně dne      
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Jaroslav Hrouda  Stanislav Tesař     
primátor jednatel     
 
 
 



Stavba: 029/18

Objekt: SO 02

Rozpočet: 029/18

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

17 378,00

-0,23

873,12

0,00

Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25

Vícepráce - izolační přizdívka, přisekání základů

Celkem

81 881,11

Děčín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

82 754,23

100 132,00

82 754,23

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV 30 251,04 37

96 HSV 22 229,28 27

99 HSV 469,69 1

711 PSV 873,12 1

D96 PSU 28 931,10 35

Cena celkem 82 754,23 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 029/18

O: SO 02

R: 029/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 30 251,04
1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 51,36000 208,00 10 682,88

2 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 51,36000 381,00 19 568,16

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 229,28
3 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 51,36000 172,50 8 859,60

4 967042713R00 Odsekání zdiva plošné z betonu tl. 15 cm m2 14,32000 849,00 12 157,68

5 979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem 

kontejneru na suť

den   3,00000 404,00 1 212,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 469,69
6 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 4,43107 106,00 469,69

Díl: 711 Izolace proti vodě 873,12
7 711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 51,36000 17,00 873,12

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 931,10
8 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 15,01900 162,00 2 433,08

9 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 15,01900 651,00 9 777,37

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,01900 220,00 3 304,18

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 210,26604 15,70 3 301,18

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,01900 305,50 4 588,30

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 30,03801 34,00 1 021,29

14 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 15,01900 300,00 4 505,70

Celkem 82 754,23

Položkový rozpočet 

Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25

Vícepráce - izolační přizdívka, přisekání základů

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 029/18

Objekt: SO 03

Rozpočet: 029/18

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

14 986,00

-0,43

10 526,45

0,00

Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25

Méněpráce

Celkem

60 833,98

Děčín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

71 360,43

86 346,00

71 360,43

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 34 692,68 49

8 HSV 26 141,30 37

711 PSV 7 041,86 10

713 PSV 3 484,59 5

Cena celkem 71 360,43 100

Trubní vedení

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 029/18

O: SO 03

R: 029/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 34 692,68
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 12,13200 939,00 11 391,95

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 12,13200 214,00 2 596,25

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 60,66000 17,00 1 031,22

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 12,13200 185,00 2 244,42

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 

za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 12,13200 163,00 1 977,52

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 12,13200 198,00 2 402,14

7 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 12,13200 363,00 4 403,92

8 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,98480 242,00 4 110,32

9 58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B t 16,98480 267,00 4 534,94

Díl: 8 Trubní vedení 26 141,30
10 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 

kroužkem  DN 150 mm

m 50,30000 22,00 1 106,60

11 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 

kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm

m 50,30000 22,00 1 106,60

12 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 

konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách 

vodou do DN 200 mm

úsek 2,00000 2 480,00 4 960,00

13 894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm kus 1,00000 386,00 386,00

14 70000001 Signalizační folie-montáž a dodávka m 50,30000 27,00 1 358,10

15 28611154.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 

kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; l = 5000,0 mm

kus 11,00000 738,00 8 118,00

16 28697121.AR dno šachetní sběrné, pravý i levý přítok; PP; typ X; DN = 

674,0 mm; š = 720 mm; h = 646 mm; DN žlabu 200 mm

kus 1,00000 4 850,00 4 850,00

17 28697153R trubka plastová kanalizační PP; korugovaná; Sn 4 kN/m2; 

D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm

kus 1,00000 1 496,00 1 496,00

18 28697161R kroužek těsnicí pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm kus 1,00000 515,00 515,00

19 28697166R adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; 

únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství 

těsnění

kus 1,00000 2 245,00 2 245,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 041,86
20 711212015R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti 

tlakové vodě

m2 12,53000 562,00 7 041,86

Díl: 713 Izolace tepelné 3 484,59
21 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 12,53000 129,00 1 616,37

22 28375462R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; 

povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm ; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,622 m2K/W; obj. 

hmotnost 35,00 kg/m3

m2 13,15650 142,00 1 868,22

Položkový rozpočet 

Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25

Méněpráce

Děčín

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 029/18

O: SO 03

R: 029/18

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Odvodnění pavilonů A,B ZŠ Děčín III,Březová 369/25

Méněpráce

Děčín

Celkem 71 360,43

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


